安阳县农业农村局
关于印发2023年粮食生产目标任务的通知

各乡镇人民政府：
    粮食安全是“国之大事”，是国家安全的重要内容。习近平总书记强调，必须把确保重要农产品特别是粮食供给作为首要任务，要全面落实粮食安全党政同责，严格粮食安全责任制考核。为坚决扛稳粮食安全重任，落实粮食安全责任制，现将我县粮食生产目标印发给你们（其中面积目标是约束性指标），请你们层层压实责任，不折不扣完成2023年粮食生产目标任务。县委、县政府将对各乡（镇）任务完成情况进行综合考评。
夏粮、秋粮播种、收获后，各乡镇要以正式文件，将夏粮、秋粮生产情况形成专题报告报农业农村局。

附件：安阳县2023年粮食生产目标
（联系人：王连生13937245367邮箱：a5112675@126.com）

                             安阳县农业农村局
                             2023年4月24日
附件：
2023年粮食生产目标任务
                             单位：万亩、万吨
	乡  镇
	粮食
播种面积
	粮食
目标产量
（参考性指标）
	大豆
播种面积
	大豆玉米带状复合种植面积

	白璧镇
	8.78
	3.4
	0.11
	0.1

	吕村镇
	12.42
	6.1
	0.11
	0.15

	崔家桥镇
	10.9
	5.3
	0.11
	0.14

	韩陵镇
	7.2
	3.4
	0.11
	0.09

	永和镇
	9.4
	4.6
	0.11
	0.12

	瓦店乡
	12.0
	5.6
	0.11
	0.15

	北郭乡
	10.6
	5.0
	0.11
	0.13

	辛村镇
	14.2
	6.8
	0.11
	0.18

	高庄镇
	10.9
	5.2
	0.11
	0.14

	合   计
	96.4
	45.4
	0.99
	[bookmark: _GoBack]1.2

1